

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kralovice - ulice U Základní školy praktické

Soupis:

SO 101 - ulice U Základní školy praktické

Místo:

Datum: 05.03.2024

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ: 00257966

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Cena bez DPH

593 071,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	593 071,71	21,00%	124 545,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

717 616,77

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kralovice - ulice U Základní školy praktické

Soupis: **SO 101 - ulice U Základní školy praktické**

Místo: Datum: 05.03.2024

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	593 071,71
HSV - Práce a dodávky HSV	593 071,71
1 - Zemní práce	229 643,67
4 - Vodorovné konstrukce	1 848,84
5 - Komunikace pozemní	278 639,00
8 - Trubní vedení	19 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 765,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kralovice - ulice U Základní školy praktické

Soupis:

SO 101 - ulice U Základní školy praktické

Místo:

Datum: 05.03.2024

Zadavatel:

Město Kralovice

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

593 071,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

593 071,71

D 1

Zemní práce

229 643,67

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	230,00	28,30	6 509,00
	VV		230		230,00		
	VV		Součet		230,00		
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	15,00	355,00	5 325,00
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	66,70	187,00	12 472,90
	VV		Konstrukce				
	VV		230*0,14		32,20		
	VV		Sanace komunikace - 50%				
	VV		230*0,3*0,5		34,50		
	VV		Součet		66,70		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,27	1 070,00	15 268,90
	VV		Hloubení pro zahradní obrubníky				
	VV		45*0,3*0,3		4,05		
	VV		Hloubení pro silniční obrubníky				
	VV		35*0,4*0,3		4,20		
	VV		Hloubení pro žulové kostky				
	VV		38*0,4*0,3+13*0,15*0,3		5,15		
	VV		Rýha pro kanalizační potrubí				
	VV		5*0,5*0,35		0,88		
	VV		Součet		14,27		
5	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	5,94	456,00	2 708,64
	VV		1 ks nových uličních vpustí				
	VV		2*2*1,485		5,94		
	VV		Součet		5,94		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,59	155,00	866,45
	VV		Zásyp kolem UV				
	VV		5,94-0,3525		5,59		
	VV		Součet		5,59		
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	47,15	52,50	2 475,38
	VV		Hloubení pro zahradní obrubníky				
	VV		45*0,3		13,50		
	VV		Hloubení pro silniční obrubníky				
	VV		35*0,4		14,00		
	VV		Hloubení pro žulové kostky				
	VV		38*0,4+13*0,15		17,15		
	VV		Rýha pro kanalizační potrubí				
	VV		5*0,5		2,50		
	VV		Součet		47,15		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	230,00	25,30	5 819,00
9	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	199,03	141,00	28 063,23
	VV		Zemina a kamení				
	VV		230*0,1*1,8+32,2*1,8+14,27*1,8+0,35*1,8+34,5*1,8		187,78		
	VV		Beton				
	VV		15*0,3*2,5		11,25		
	VV		Součet		199,03		
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	199,03	51,00	10 150,53
	VV		Zemina a kamení				
	VV		230*0,1*1,8+32,2*1,8+14,27*1,8+0,35*1,8+34,5*1,8		187,78		
	VV		Beton				
	VV		15*0,3*2,5		11,25		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		199,03		
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 966,05	11,40	79 412,97
VV			odpad - kamenivo				
VV			187,78*35		6 572,30		
VV			odpad - beton				
VV			11,25*35		393,75		
VV			Součet		6 966,05		
12	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,25	143,00	1 608,75
13	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	187,78	314,00	58 962,92
D 4			Vodorovné konstrukce				1 848,84
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,79	230,00	181,70
VV			5*0,5*0,35-5*3,14*0,075*0,075		0,79		
VV			Součet		0,79		
15	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,66	479,00	795,14
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,25	1 760,00	440,00
VV			5*0,5*0,1		0,25		
VV			Součet		0,25		
17	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,10	4 320,00	432,00
VV			0,7*0,7*0,2		0,10		
VV			Součet		0,10		
D 5			Komunikace pozemní				278 639,00
18	K	564841113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 140 mm	m2	230,00	193,00	44 390,00
19	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	115,00	399,00	45 885,00
VV			Sanace komunikace - 50%				
VV			230*0,5		115,00		
VV			Součet		115,00		
20	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	230,00	394,00	90 620,00
21	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	230,00	19,80	4 554,00
22	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,00	395,00	90 850,00
23	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	20,00	117,00	2 340,00
VV			Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
VV			20		20,00		
VV			Součet		20,00		
D 8			Trubní vedení				19 175,00
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	5,00	169,00	845,00
25	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	5,00	431,00	2 155,00
26	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,00	459,00	459,00
27	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	1,00	319,00	319,00
28	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,00	273,00	819,00
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,00	143,00	143,00
30	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	1,00	156,00	156,00
31	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	1,00	143,00	143,00
32	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,00	273,00	273,00
33	M	28617420	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160	kus	1,00	271,00	271,00
34	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,00	1 230,00	1 230,00
35	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,00	443,00	443,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
37	M	59224490	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm PVC 450/450x50mm	kus	1,00	845,00	845,00
38	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,00	730,00	730,00
39	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,00	506,00	506,00
40	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,00	608,00	608,00
41	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	1 470,00	1 470,00
42	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 D400	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
43	K	935923213	Kalový koš vpusti odvodnění dlouhý	kus	1,00	2 480,00	2 480,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 765,20
44	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,00	189,00	2 457,00
45	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,30	824,00	1 071,20
VV			13*0,1 'Přepočtené koeficientem množství				1,30
46	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	11,40	1 780,00	20 292,00
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,00	291,00	13 095,00
48	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	45,00	151,00	6 795,00
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,00	342,00	11 970,00
50	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	35,00	231,00	8 085,00